ESTADO DO PARÁ

::: Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPALNQ 1.378/96

DISPÕE SOBREA DOACÂODE UMTERRENOURBA-
NO, PERTENCENTEAO PATRIMÔNIOMUNICIPAL'
e d§ outtas providências.

"

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itait~
ba, Estado do Par§.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE ITAITUBA,ESTADODOPA
RÃ, Aprovou, Estatuiu e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART: 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR,um terreno Urbano
pertencente ao Patrimônio Municipal a Sra. MARILENERAMOS'
MOTA,localizado § Rua Felipe Rodrigues Gomes (219) nQ 940,
Bairro de Bela Vista, lote 023, quadra 131, medindo 08,00 '
metros de frente, 30,00 metros na lateral direita, 30,00 me

tros na lateral esq~erda e 08,00 metros de fundos, perfazen
do uma§rea total de 240,00 m2 (DUZENTOSE QUARENTAMETROS'
QUADRADOS).Comas seguintes limitações:

FRENTE: RuaFelipe Rodrigues Gomes (219) nQ 940, Bairro'
de Bela Vista.

L.DIREITO:Mariadas Graças
L.ESQUERDORosilva Alves da Silva
FUNDOS: Deuzuita Araujo Lemos. Requerido atraves do Pro-

cesso nQ 1445/94
ART. 2Q - A presente DOACAO,serã de conformidade como contido

Lei Municipal nQ 1201/94, de 29 de março de 1994.

ART. 3Q - Na Escritura Püblica de DOACÃO,dever§ obrigatoriamente
constar a clãusula de reversão do Imovel na data de sua pu-
blicação, revoga das as disposições em contrãrio.- -

na

0

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADODO PARÀ,
em 02 de julho de 1996.

~"--- ..,'.. - -cS,"" . " 1p do frr.1r8,.t.,,"' .' -~ -~ ,.'.u~. ~

WI RLANDDA bU.Z;,oMPr€H#\'DOFREIRE
GP'PiI"0503»2-..

Prefeito IVlunicipal